Rua: PRIMEIRO DE MAIO, 127 – CENTRO – SANTO ANDRÉ – SP – CEP: 09015-030
TELEFONE: (11) 4433-3002 / 4433-3137/ www.CMSsantoandre@santoandre.sp.gov.br

         RESOLUÇÃO Nº 64/12/2023 CMS/SS

ERRADA RESOLUÇÃO Nº 63/12/2023

             A Comissão Organizadora/Eleitoral do Processo das Eleições

Conselho Municipal de Saúde/CMS, designada para conduzir as eleições do
Conselho Municipal de Saúde Gestão 2024/2026 no uso de suas atribuições

legais, tendo em conta o deliberado em reunião da Comissão Eleitoral realizada
no espaço do Conselho Municipal de Saúde, sido a Av. Ramiro Colleone, nº
220, Centro de Santo André – SP, no dia de 20 de dezembro de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a lista dos delegados representantes dos movimentos,

associações e entidades populares habilitados a concorrer no processo eleitoral
para o período de 2024/2026, conforme lista abaixo:

REPRESENTANTES DOS MOVIMENTOS, ASSOCIAÇÕES E ENTIDADES
POPULARES

11 SILVIA REGINA MONICE GARCIA – NHANDE VA`ETÉ ABC

Art. 2º Esta resolução entra na data sua publicação.

Santo André, 20 de dezembro de 2023.

COMISSÃO ORGANIZADORA/ELEITORAL DAS ELEIÇÕES CONSELHO
MUNICIPAL DE SAÚDE - GESTÃO 2024/2026